INDICIS FINIS.

ERRATA SIC

corrigito.

Pagina 5. linea 3. extenuare, dele colum;
idem locis eius aliquot.

Pagina 57. linea 8. post habere, adde me.

Pag. 64. lin. 2. pro iustitia, lege, conscientiam

Pag. 68. lin. 5. pro falso, lege, falso.

Pag. 138. li. 14. pro mi, lege, nihil.

Pag. 147. li. 7. dele, tunc rite.

Pag. 150. li. 1. pro leuis, lege, laus.

Eadem pag. li. 17. dele, ipso erant.

Pag. 156. li. 13. lege delinquentur.

SIVVATI RICORDI

P R I V I L E G E :

IL est permis à Michel Fezandat,
Imprimeur & libraire, faire imprimer & exposer en vente, ce présent
livre, traduit nouvellement de
Grec en Latin, intitulé **PLAVIZ
JOSEPHI VITA**, Godefrido Tilmanno, Car-
tusie Parisiensis Monacho interprete. Et deffen-
ce à tous autres de n'en imprimer ne exposer en
vente autres, sinon de ceux qui seront imprimés
par ledict Fezandat, insques à deux ans, sur peine
de confiscation desditz livres, & d'amende arbi-
traire. Faict le **xxvii. d'Apuril. 1548.**

Signé P. Seguier.

וְגַם־דָמָה הִנֵּה כְּרָרָשׁ Gen. 2. מ.ב.

Sanguis eius super nos & super filios nostros. Matth. 27.

Ἄρθιστοι ἀπὸ ὑμῶν ἡ βασιλεία τὸ θεός, καὶ μοθίσ-
ται ἔθνει ποιῶν τὰς ιαρπάγας ἀυτοῖς

iculum à Christo redditum Iudeis. Matth. 21. d

IN LĀN IĒN MĀLĀL I MĀLĀL
Psal. 51.

Flauij Iosephi

VITA, GODEFRI-

do Tilmanno Cartusiæ Parisien-
sis monacho, Interprete.

I H I S A-
nè genus ob-
tigit haud-
quaquā ob-
scurum nec
ignobile, quip
pe quod ex
antiqua illa
sacerdotum

propagine profectum est. Ut enim apud
vnamquanq; gentem vnum aliquod præ-
texitur insigne ceu princeps origo nobili-
tatis: itidem apud nos congener eꝝ affi-
nis cognatio eꝝ sacerdotio ascita, illustre est
argumentum claritudinis ac splendidi ge-
neris. Adde, quòd non eꝝ qualicunq; eꝝ
a prole-

B. B. au-
oꝝ ex col-
latiōe du-
cta.

proletaria sacerdotum serie mihi dicitur
 De his E- genus : sed è primaria ephemeride qua-
 phemer- tuor & viginti, etiā si hoc in ordine haud
 nis sacer- mediocre discriminem comperiatur . Iam
 dot. 1. Pa- quod ad maternum genus attinet, ipse ab
 ralip. 24. Alamo- stirpe regia prodixi . Asamonæ enim li-
 nei desce- beri (è quorum prognata est sanguine ma-
 runt re- gnare ter) cum summo pontificatu , tum regia
 post an- maiestate in gentem nostrâ perfuncti sunt
 nos . 126. in Anti- nec parum diu . At qui horū recensio iux-
 gono. ta successionis seriem se mihi offert expli-
 candum . Proænus mihi fuit Simon cognome-
 to Psellus . Hic natus est , quo tempo-
 re pontificatum obiuit Simonis pontificis
 filius , qui & pontificū primus nomen sor-
 titus est Hyrcani . Proinde Simoni , qui et
 Psellus , liberis fuere nouem , quorum unus
 fuit Mathias cognomēto Ephlius . Hic Io-
 nathæ pontificis filiā duxit vxorem , è qua
 suscepit filium Mathiam Kyrtum co-
 gnomento , anno principatus Hyrcani pri-
 mo . Huic nascitur Iosephus anno Ale-
 xandriæ

Alexandri reginae nono. Iosephu itidem dignatur Matthias, anno Archelai regis decimo. Matthiae huic ipse Ioseph⁹ sum natus anno imperij Caij Cæsaris primo. Mihi porro tres sunt liberi. In his, qui ætate est prouectior Hircanus, anno principatus

Anno Ca
ij primo
natus Io-
sephus.

Vespasiani Cæsaris quarto natus est, at Iustus septimo, nono autem Agrippas. Sane hanc nostri generis succedaneā seriem uti sum internactus in publica acta relata, bona fide in medium depromo, his interim dicto vale qui adnituntur in nos adornare calūniam. Pater proinde meus Matthias non ob solam amplitudinem generis euaserat celeberrimus, quin multò pleniū commendabatur vnius iustitiae nomine, inq; ore versabatur omnium qui ciuitatem Hierusalem incolebant, totius gentis nostræ amplissimam. Ego autē qui vna erudiebar cū Matthia fratre mihi utroque ex parente germano, ad magna quotidie incrementa disciplinæ et erudi-

a ij tioniſ

tionis promouebā, sic ut crederer plerisq;
meæ ætatis antecellere dote viuacioris me-
moriae neq; non acumine intellectus. Puer
siquidem adhuc quum essem, annos nimi-
rum natus circiter quatuor e*g* decē, quod
tum immodico flagrare desiderio literarū,
laudem palmariam reportabam ab omni
prorsus corona cùm pontificum quotidie
ex more congregantibus, tum procerum in-
clytæ ciuitatis, perinde ac si nosse ex me
cuperent, nunquid ipse per ætarulā absolu-
lutiū apprehendissem de legitimis ritibus
gentis nostræ. Annū rursus sextū ac de-
cimum proximè attigeram, e*g* ecce impo-
tens quædam cupiditas animo incessit re
ipsa experiundi eas quæ apud nos haben-

De his. c. tur celeberrimæ, sectas. Tres autem hæ
7. li. 2. ^{an}
gī τῆς ἀλώ ^{an}
bus addit sunt: Prima quidē Pharisæorū est, Sad-
ducaorū altera, tertia verò Esenorum, si-
quartā, c. cuti plerisque in locis cōmeminimus. Ha-
2. li. 18. ^{an}
gī ἀρχαντο ^{an}
itē cap. 8. rum enim factō periculo, arbitrabar eam
li. 13. me selecturū quæ esset longè optima, ubi
expe-

experientia doctrice, omnes cōdidicissem.
Corpore igitur aliquantum temporis ex-
tenuato, seueriore disciplina nec modicis
attrito laboribus, quum treis hasce sectas
percurrissem, ne sic quidem ab iij eiusmodi
vitæ rudimento contentus. Nam audito
vnum esse aliquem nomine Banum, qui ^{Bavov.}
per solitudinem transmittens vitam ve-
ste quidem arborum libris vt cumq; detex-
ta vteretur, alimoniam autē sumeret quā
sua sponte proferebat humus, noctu verò
atq; interdiu corpus subinde perlueret fri-
gida ad sui expiationem: hunc unum di-
gnum duxi, quem mihi proponerem imitā-
dum. Apud hunc equidem annos treis
conuersatus deniq; & exatiatus auidita-
te talismodi vitæ, in ciuitatem velut post-
liminio me recepi. Annum rursus agens
nonum ac decimum, animo destinavi fi-
xiūs vitam instituere & consecrari hæ-
resin Phariseorum illi paulò minus dissi-
milem, quæ Græcis Stoica dicitur. Exacto
a iij tandem